
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zakupu działki nr ewidencyjny  68  w miejscowości Węgrce Panieńskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), Rada Gminy 

w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Węgrce Panieńskie

o nr ewid. 68 o pow. 0,36 ha dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu prowadzi księgę wieczystą Nr 

KI1S/00057717/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

Id: 83BB7C5A-71B3-47DC-A527-858D142B2BA6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr V/43/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie zakupu

działki nr ewidencyjny 68 w miejscowości Węgrce Panieńskie

Zakupiona działka posłuży mieszkańcom na zagospodarowanie centrum miejscowości

i utworzenie parkingu przy remizie OSP i kaplicy.

Id: 83BB7C5A-71B3-47DC-A527-858D142B2BA6. Uchwalony Strona 1




